受文者：崇仁醫護管理專科學校
發文日期：中華民國112年5月16日
發文字號：南護專總字第1121300102號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：檔案展圖片

主旨：為慶祝本校70週年校慶，特舉辦「南護璀璨 TINY BUT

SHINY」檔案展，敬請轉知所屬，踴躍蒞臨參觀，請查照。

說明：

一、展出時間及地點：自112年5月27日起，上班日之上午9時至

下午5時，於本校圖書資訊大樓2樓至3樓正式展出。

二、團體參觀如須導覽，請洽本校文書組預約，聯絡人及電話：

翁靜柏組長(06)2110815。

三、本檔案展因臨近南護故事館，如對本校校史有興趣者，歡迎

一併向本校秘書室預約參觀南護故事館，網址：https://

secretariat.ntin.edu.tw/ntinstoryhouse.aspx，聯絡人

及電話：魏汎珊小姐(06)2200026。

四、為擴大檔案加值應用與服務，檔案展開展後配合於線上展出，

網址：https://shiny.ntin.edu.tw/。

正本：教育部、國家發展委員會檔案管理局、公私立大專校院
副本：本校總務處文書組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺南護理專科學校 函

地址：70043 臺南市中西區民族路2段78
號

聯絡人：翁靜柏
聯絡電話：(06)2110900
傳真：(06)2110600
電子信箱：admsbw@mail.ntin.edu.tw

* 1 1 2 0 0 0 7 4 8 7 *